КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
(комитет образования Узловского района)
ПРИКАЗ
19.11.2021

            № 187/1-д
г. Узловая
О внесении изменения в приказ комитета образования от 03.08.2020 № 114-д «Об утверждении Порядка согласования программ развития образовательных организаций, подведомственных комитету образования

администрации муниципального образования Узловский район»
В связи с кадровыми перестановками
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета образования Узловского района от 03.08.2020 № 114-д «Об утверждении Порядка согласования программ развития образовательных организаций, подведомственных комитету образования администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к приказу «Состав экспертной группы по проведению согласования программ развития образовательных организаций, подведомственных комитету образования администрации муниципального образования Узловский район» изложить в новой редакции (приложение).
         2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте комитета образования администрации муниципального образования  Узловский район в сети Интернет.

         3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

         4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                                    М.М. Генералова

	Приложение к приказу комитета образования Узловского района от 19.11.2021 № 187/1-д

 Приложение № 2

к  приказу комитета образования администрации муниципального
образования Узловский район

от  03.08.2020 № 114-д

Состав экспертной группы
по проведению согласования программ развития образовательных организаций, подведомственных комитету образования администрации муниципального образования Узловский район
1. Генералова М.М. – председатель комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (председатель экспертной группы);

2.  Трегубова О.А.. – заместитель председателя комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (заместитель председателя экспертной группы)
3. Алексеенко М.Г. – главный инспектор комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (секретарь экспертной группы);
4. Гусарова О.Н. – консультант комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (член экспертной группы);
5. Живова О.В. – директор муниципального  казённого  учреждения  «Центр методического обеспечения образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций»  (член экспертной группы);

6. Ситникова О.П. – главный инспектор комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (член экспертной группы);

7. Шуть П.П. – главный специалист  комитета образования администрации муниципального образования Узловский район (член экспертной группы);
8. Соколова Г.М. – председатель Совета руководителей образовательных учреждений комитета образования администрации муниципального образования Узловский район, директор МКОУ СОШ № 2 (член экспертной группы);
9. Купцова М.Н. – член Совета руководителей образовательных учреждений комитета образования администрации муниципального образования Узловский район, заведующий МДОУ д/с общеразвивающего вида № 23 (член экспертной группы).
Председатель комитета                                                                         М.М. Генералова